

Kvægdyrlægerne Kronborg ApS

Kronborgvej 120

7700 Thisted

CVR-nr. 32282563

Årsrapport for 2020

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2021

Niels Jakob Glasius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kvægdyrlægerne Kronborg ApS Kronborgvej 120 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Niels Jakob Wiinholdt Glasius Francesca Eveline Maassen Mirjam Aileen Steffensen Lotte Maria S. Holst-Pedersen
Direktion	Mirjam Aileen Steffensen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyrlægepraksis med speciale i kreaturer, samt handel med scanningsudstyr til dyrlægebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 571.846, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.631.974, og en egenkapital på kr. 1.054.981.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.589.242	4.270.190
Personaleomkostninger	1	-3.704.493	-3.806.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.099	-128.017
Driftsresultat		754.650	335.216
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger		-18.176	-13.446
Resultat før skat		736.481	321.770
Skat af årets resultat	2	-164.635	-74.189
Årets resultat		571.846	247.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	240.000
Overført resultat		71.846	7.581
		571.846	247.581

Kvægdyrlægerne Kronborg ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		400.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver		400.000	450.000
Produktionsanlæg og maskiner		376.134	340.497
Materielle anlægsaktiver		376.134	340.497
Anlægsaktiver		776.134	790.497
Fremstillede varer og handelsvarer		250.191	245.677
Varebeholdninger		250.191	245.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.928	424.839
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.952
Andre tilgodehavender		294.435	34.896
Periodeafgrænsningsposter		43.580	44.407
Tilgodehavender		899.943	512.094
Likvide beholdninger		705.706	599.921
Omsætningsaktiver		1.855.840	1.357.692
Aktiver		2.631.974	2.148.189

Kvægdyrlægerne Kronborg ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		420.000	420.000
Overført resultat	3	134.981	63.135
Udbytte for regnskabsåret	4	500.000	240.000
Egenkapital		1.054.981	723.135
Hensættelser til udskudt skat		133.335	135.548
Hensatte forpligtelser		133.335	135.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.269	251.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.005.695	734.159
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.694	303.780
Kortfristede gældsforpligtelser		1.443.658	1.289.506
Gældsforpligtelser		1.443.658	1.289.506
Passiver		2.631.974	2.148.189
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.211.371	3.364.295
Pensioner	330.349	298.531
Andre omkostninger til social sikring	162.773	144.131
	<u>3.704.493</u>	<u>3.806.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.848	81.048
Regulering hensættelse udskudt skat	-2.213	-6.859
	<u>164.635</u>	<u>74.189</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	63.135	55.554
Årets tilgang	571.846	247.581
Årets afgang	-500.000	-240.000
Saldo ultimo	<u>134.981</u>	<u>63.135</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	240.000	800.000
Årets tilgang	500.000	240.000
Årets afgang	-240.000	-800.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>240.000</u>

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på 500 tkr. med pant i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og driftsinventar samt goodwill. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen:

Good-will	400 tkr.
Driftsmidler/-materiel	376 tkr.
Varebeholdninger	250 tkr.
Tilgodehavender fra salg	562 tkr.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 59 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende 5 stk. varebiler. Kontrakterne løber over 36 måneder og den samlede forpligtelse udgør pr. balancedagen tkr. 526. Leasingkontrakterne har en årlig ydelse på 279 tkr.

Virksomheden har indgået en lejekontrakt på en blodprøvemaskine med en årlig leje på 13 tkr. Lejekontrakten kan til enhver tid opsiges.
